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Ettevõtte lühiiseloomustus ja kontaktandmed 
 
 
Arting Trade OÜ on 28.09.2006 aastal asutatud Eesti kapitalil põhinev firma. See on ettevõtte 
pikendatud aastaga 28.09.2006-31.12.2007 majandusaasta aruanne. 
Arting Trade OÜ peamiseks tegevusalaks on ekspedeerimis-, haljastus-, majutus- ja 
transportteenuste pakkumine, kinnisvara ost-müük. Hetkel Arting Trade OÜ ei tegutse, sest 
alustava ettevõtjana tunnetasime majanduslikku halba olukorda ja polnud mõttekas aktiivselt 
tegutsema hakata. Majandusliku olukorra paranedes, alustab Arting Trade OÜ tegevust. 
 
 
Kontaktandmed: 
Janis Kukk 
Kuke 1, Kanepi, Põlvamaa 63101 
5218533 
Janis06@hot.ee 
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Tegevusaruanne 
 

Sissejuhatus 
Arting Trade OÜ on ettevõte, mis tegeleb ekspedeerimis-, haljastus-, majutus- ja transportteenuste 
pakkumise, kinnisvara ost-müük. 

Tulud, kulud ja kasum 
2007. aastal Arting Trade OÜ müügitulu puudus. 

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks 
Arting Trade OÜ põhieesmärgiks on järgmisel majandusaastal ettevõte tööle panna. Järgnevatel 
aastatel soovib ettevõte hakata tegelema aiamajade kliendijuhiste valmistamisega.  

 

Janis Kukk    juhatuse liige       ......................................        “15.”  juuni  2008 

Siim Kukk    juhatuse liige        ........................................       „15“ juuni 2008 
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Raamatupidamise aastaaruanne 

 

Juhatuse deklaratsioon 

 
Arting Trade OÜ juhatus deklareerib  oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja 
kinnitab, et: 
� raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea 

raamatupidamistavaga; 
 

� raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt Arting Trade OÜ finantsseisundit, 
majandustulemust ja rahavoogusid; 

 
� kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani, on   

raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud; 
 
� Arting Trade OÜ on jätkuvalt tegutsev. 
 
 
 

 

Janis Kukk    juhatuse liige       ......................................        “15.”  juuni  2008 
 
 
 
 
Siim Kukk    juhatuse liige        ........................................       „15“   juuni 2008 
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Bilanss 

 

VARAD       

(eesti kroonides) Lisa 31.12.2007 28.09.2006 
Käibevara      
Raha  2 40 000 40 000 

Käibevara kokku  40 000 40 000 
Põhivara    

Põhivara kokku    
VARAD KOKKU  40 000 40 000 

 

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL       
 
Lühiajalised kohustused 

   

Lühiajalised kohustused kokku    
Kohustused kokku    
       
OMAKAPITAL    
Osakapital nimiväärtuses  40 000 40 000 
Aruandeaasta kasum     

Omakapital kokku  40 000 40 000 
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU  40 000 40 000 
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 Omakapitali muutuste aruanne 

 Osakapital Kohus-
tuslik 

reserv-
kapital 

Jaotamata 
kasum/ 
kahjum 

Kokku 

 

 

Osakapitali sissemaks 28.09.2006 40 000 0 0 40 000 
Saldo seisuga 31.12.2007 40 000  0 40 000 
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Raamatupidamise aastaaruande lisad 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja 
hindamisalused 

Arting Trade OÜ 2007. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea 
raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. 
Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad 
Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  Eesti kroonides. 

Arvestuspõhimõtete ja esitusviiside muutus 
Alates 1. jaanuarist 2005 rakendusid mitmed muudatused kehtivate Raamatupidamise Toimkonna 
juhendite tekstides, mis muutusid ettevõttele kohustuslikuks alates 1.jaanuarist 2005 alanud 
majandusaastast ja millest tulenevalt muudeti auannete esitlusviisi. Korrigeeritud on 2006.a. bilansi ja 
rahavoogudearuande esitlust, milles on koondatud nõuded ostjate vastu, muud nõuded, ettemaksed ja 
viitlaekumised ühele reale nimetusega nõuded ja ettemaksed. Samuti on toimitud ridadega võlad 
tarnijatele, maksuvõlad, viitvõlad ja tulevaste perioodide ettemakstud tulud – need on koondatud 
ühissesse kirjesse võlad ja ettemaksed. 
 

Finantsvara ja –kohustused 
Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja 
pikaajalisi nõudeid. Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- 
ja pikaajalisi võlakohustusi. 

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud 
finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus 
sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud kulutusi. 

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab selle üle kontrolli. Finantskohustus 
eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud. 

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud 
finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle. 

Raha ja raha ekvivalendid 
Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi 
(alla 3 kuulise lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid. Rahavoogude aruandes 
kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest 
tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil. 

Nõuded ostjate vastu 
Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved 
on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi 
laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ostjatelt 
laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 180 päeva võrra, on kantud kuludesse 
täies ulatuses. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete 
laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena. 

 

Varud 
Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja 
muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja 
seisundisse. 
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Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. 
Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto 
realiseerimismaksumus. Materjalid ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest 
valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade valmistoodete neto 
realiseerimismaksumuse. 

Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud 
toodangu (kaupade, teenuste) kuluna. 

Materiaalne põhivara 
Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud 
kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 
15 000 krooni ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema 
kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust 
bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, 
millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi 
varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule 
elueale. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara 
gruppidele on üldjuhul määratud järgmised kasulikud eluead: 

Materiaalse põhivara grupp Kasulik eluiga 
Ehitised ja rajatised 10 - 20 aastat 
Masinad ja seadmed 4 - 6 aastat 
Muu inventar 5 aastat 

 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, 
mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju 
kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.  

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet 

osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti Vara 

väärtuse vähenemine 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. 
Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, 
viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas 
soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu, 
kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Vara väärtuse vähenemine 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. 
Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, 
viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas 
vara neto müügihinnast või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast  kasutusväärtusest. Kui 
testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, 
hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik 
teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva 
üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud 
üle bilansilise jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist 
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maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades 
vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.  

Rendiarvestus 
Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja 
hüved kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.  

Ettevõte kui rendileandja 

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud 
netoinvesteeringu summas. Saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa makseteks ja 
finantstuluks. Finantstulu kajastatakse rendiperioodi jooksul. 

Ettevõte kui rentnik 

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase 
väärtuse summas. Makstavad rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. 
Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul. 

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.  

Ettevõtte tulumaks 
Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende määraga 21/79 netodividendina 
väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna 
dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on 
välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. 

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, 
on ära toodud aastaaruande lisades. 

Tulude arvestus 
Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle 
ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.  

Tulu teenuse müügist kajastatakse koheselt peale teenuse osutamist. Pikal perioodil osutatava teenuse 
korral kajastatakse tulu teenuse müügist lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest 
saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse 
osutamisega kaasnevad kulutused. 

Kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, 
samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei  või teha väljamakseid osanikele. 

Bilansipäevajärgsed sündmused 
Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohutuste hindamist mõjutavad asjaolud, 
mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31.12.2007.a. ja aruande koostamise kuupäeva Intressitulu kajastatakse 
lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel. 

Rahavoogude aruanne 
Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel on 
korrigeeritud puhaskasumit, elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud 
käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused. 

Kohustuslik reservkapital 

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastasest 
puhaskasumi eraldisest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist. 
Kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, 
samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei  või teha väljamakseid osanikele. 
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Bilansipäevajärgsed sündmused 
Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohutuste hindamist mõjutavad 
asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31.12.2007.a. ja aruande koostamise kuupäeva 
ajavahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasemate perioodidel toimunud 
tehingutega. 
Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, 
kuid mis oluliselt mõjutavad järgmiste majandusaastate tulemust, on avalikustatud 
aastaaruande lisades. 

 

  

Lisa 2. Raha  

 31.12.2007 06.09.2006 
Sularaha kassas 40 000  
Pangakontod 0 40 000 
Raha kokku 40 000 40 000 
 

Lisa 3. Osakapital  

(eesti kroonides) 

 31.12.2007 06.09.2006 
Osakapital(kroonides)  40 000                      40 000                      
Osade arv (tk )                                                                                   2 2 
Osa nimiväärtus 20 000 20 000 

 

Ettevõtte osakapitali miinimumsuurus põhikirja järgi on 40 000 krooni ja maksimumsuurus 400 000 
krooni.                                         
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Juhatuse allkirjad 2007. aasta majandusaasta aruandele 
 
 
 
Arting Trade OÜ 2007.a. majandusaasta aruande, mis on kinnitatud osanike üldkoosoleku 
poolt 15. juuni 2008.a. otsusega, allkirjastamine 15. juunil 2008.a. 
 
 

 

_____________________________ 
Juhatuse liige 
Janik Kukk 
 
 
 
 
 
_____________________________ 
Juhatuse liige 
Siim Kukk 
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Arting Trade OÜ osanike nimekiri 
 

 
Arting Trade OÜ üle 10% osadega määratud hääli omavate omanike nimekiri aastaaruande 
kinnitanud üldkoosoleku toimumise sisuga 15.06.2008 oli järgmine: 
 
 
Janis Kukk, isikukood: 38006246528, 
elukoht: Kuke 1, Kanepi, Põlvamaa, Eesti Vabariik 
kellele kuulub 1 osa suurusega 20 000,00 krooni; 

 
Siim Kukk, isikukood: 38202036550, 
elukoht: Kuke 1, Kanepi, Põlvamaa, Eesti Vabariik;, 
kellele kuulub 1 osa suurusega 20 000,00 krooni; 
 



Majandusaasta aruande allkirjad

Arting Trade OÜ (registrikood: 11288062) 01.01.2007 - 31.12.2007 majandusaasta
aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Janis Kukk (Juhatuse liige) - kinnitanud 03.04.2009


